dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2016 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp
ynenos POO

Iop. nyo
Homep

3aKJ/ilouMBLUee
oriera OroBOp Ha
06 o p

npoBepeHue
oueHKe

OLLeHKHU
078/16 YacTHOe Nnuo
079/16 YyacTHoOe NnLo
080/16 000 "Cybepnen
081/16 YyacTHoOe NnLo
082/16 YacTHOe Nnuo
083/16 YacTHOEe NnLo
084/16 YacTHOe Nnuo

CBepeHuna

Kpasuos Cepren Buktoposuy

005729

04.06.2009

haTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

01.07.2016

13.07.2016

22.07.2016

15.07.2016

19.07.2016

22.07.2016

23.07.2016

OOBEeKT O eHKHM,
HanpaBJieHUue
KBasIMPUKaALMOHHOIO
aTTecTaTa

TownoTa XannaHpep

A3-3307

FA32205

TonoTta KanguHa

TonoTta Kampu

TonoTa Buww

Nekcyc

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

OueHKa pbIHOYHOM
CT-TW BOC-Iro
peEMOHTa

OueHKa pbIHOYHOM
CT-TW BOC-TO
pemMoHTa

OueHKa pbIHOYHOM
CT-TW BOC-ITo
peEMOHTa

OueHKa pbIHOYHOM
CT-TW BOC-TO
pemMoHTa

OueHKa pbIHOYHOM
CT-TW BOC-TO
peMoHTa

OueHKa pbIHOYHOM
CT-TW BOC-TO
peMoHTa

OueHKa pbIHOYHOM
CT-TW BOC-TO
peMoHTa



085/16

086/16

087/16

088/16

089/16

091/16

092/16

093/16

094/16

096/16

095/16

098/16

HYaCTHOe nnuo

YacTHoe JINLo

HYaCTHOe nnuo

HYaCTHOEe nnuo

HYaCTHOe 1nuo

HYaCTHOE 1nuo

HYaCTHOe nnuo

HYaCTHOEe nnuo

HYaCTHOe nnuo

YacTHoe JINLOo

HYaCTHOe nnuo

YacTHoOe JINLOo

24.07.2016

29.07.2016

30.07.2016

04.08.2016

05.08.2016

08.08.2016

09.08.2016

11.08.2016

15.08.2016

20.08.2016

17.08.2016

22.08.2016

XoHpga XPB

BA3-21101

dopa Pokyc

Napa MNpaHTa

Xénps Conapuc

Mpuopa

KO PNO

BA3-2121

CcaHr WoHr UcTaHa

BA3-21104

TonoTa Kampu

XoHpa ouT

OueHka pblHOYHOM
CT-TW BOC-TO
pemMoHTa

OueHKa pbIHOYHOM
CT-TW BOC-TO
peMoHTa

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb

OueHKa pbIHOYHOM
CT-TW BOC-TO
pemMoHTa

OueHKa pbIHOYHOM
CT-TW BOC-Iro
peMOHTa

OueHKa pbIHOYHOM
CT-TW BOC-TO
pemMoHTa

OueHKa pbIHOYHOM
CT-TW BOC-ITo
peEMOHTa

OueHKa pbIHOYHOM
CT-TW BOC-TO
pemMoHTa

OueHKa pbIHOYHOM
CT-TW BOC-TO
peMoHTa

OueHKa pbIHOYHO
CT-TW BOC-TO
peMoHTa

OueHka pbIHOYHOM
CT-TW BOC-TO
peMoHTa

OueHKa pbIHOYHOM
CT-TW BOC-TO
peMoHTa



099/16

100/16

102/16

103/16

104/16

105/16

106/16

107/16

108/16

109/16

110/16

111/16

HYaCTHOe nnuo

YacTHoe JINLo

HYaCTHOe nnuo

YacTHoe JINLo

40OI 000 "C Cepsuc"

YaCTHOe nnuo

HYaCTHOEe nnuo

HYaCTHOe nnuo

HYacCTHOEe nnuo

YaCTHOe nnuo

HYaCTHOE 1nuo

HYaCTHOe nnuo

24.08.2016

26.08.2016

31.08.2016

01.09.2016

15.09.2016

08.09.2016

12.09.2016

12.09.2016

22.09.2016

26.09.2016

28.09.2016

30.09.2016

TonoTa Mpbokc

BA3-211440

XoHga duT

XoHpa ouT

PeHo Jloran

TonoTa XannaHaep

Napa lMpwvopa

Napa lMpropa

YA3 MNaTpuoT

XoHpa CTtpum

TownoTa Cypd

JNlapa KanuHa

OueHka pblHOYHOM
CT-TW BOC-TO
pemMoHTa

OueHKa pbIHOYHOM
CT-TW BOC-TO
peMoHTa

OueHka pbIHOYHOM
CT-TW BOC-TO
pemMoHTa

OueHKa pbIHOYHOM
CT-TW BOC-TO
peMoHTa

OueHka pbIHOYHOM
CT-TW BOC-TO
pemMoHTa

OueHKa pbIHOYHOM
CT-TW BOC-TO
peMoHTa

OueHka pbIHOYHOM
CT-TW BOC-TO
pemMoHTa

OueHKa pbIHOYHOM
CT-TU BOC-TO
peMoHTa

OueHKa pbIHOYHOM
CT-TW BOC-TO
pemMoHTa

OueHKa pbIHOYHOM
CT-TW BOC-Iro
pPEMOHTa

OueHKa pbIHOYHOM
CT-TW BOC-TO
pemMoHTa

OueHKa pbIHOYHOMN
CT-TW BOC-ITo
peEMOHTa



OueHKa pbIHOYHOMN
112/16 YacTHOe Nnuo 30.09.2016 NsHp Kpysep CT-TW BOC-TO
pemMoHTa



