Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Кравцов Сергей Викторович 005729 04.06.2009								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						078/16	частное лицо	01.07.2016	Тойота Хайлэндер	Оценка рыночной ст-ти вос-го ремонта
079/16	частное лицо	13.07.2016	ГАЗ-3307	Оценка рыночной ст-ти вос-го ремонта						
080/16	ООО "Субедей	22.07.2016	ГАЗ2205	Оценка рыночной ст-ти вос-го ремонта						
081/16	частное лицо	15.07.2016	Тойота Калдина	Оценка рыночной ст-ти вос-го ремонта						
082/16	частное лицо	19.07.2016	Тойота Камри	Оценка рыночної ст-ти вос-го ремонта						
083/16	частное лицо	22.07.2016	Тойота Виш	Оценка рыночной ст-ти вос-го ремонта						
084/16	частное лицо	23.07.2016	Лексус	Оценка рыночной ст-ти вос-го ремонта						

			-	
085/16	частное лицо	24.07.2016	Хонда ХРВ	Оценка рыночной ст-ти вос-го ремонта
086/16	частное лицо	29.07.2016	BA3-21101	Оценка рыночной ст-ти вос-го ремонта
087/16	частное лицо	30.07.2016	Форд Фокус	Рыночная стоимость
088/16	частное лицо	04.08.2016	Лада Гранта	Оценка рыночной ст-ти вос-го ремонта
089/16	частное лицо	05.08.2016	Хёндэ Солярис	Оценка рыночной ст-ти вос-го ремонта
091/16	частное лицо	08.08.2016	Приора	Оценка рыночной ст-ти вос-го ремонта
092/16	частное лицо	09.08.2016	кио рио	Оценка рыночной ст-ти вос-го ремонта
093/16	частное лицо	11.08.2016	BA3-2121	Оценка рыночной ст-ти вос-го ремонта
094/16	частное лицо	15.08.2016	Ссанг Йонг Истана	Оценка рыночной ст-ти вос-го ремонта
096/16	частное лицо	20.08.2016	BA3-21104	Оценка рыночной ст-ти вос-го ремонта
095/16	частное лицо	17.08.2016	Тойота камри	Оценка рыночной ст-ти вос-го ремонта
098/16	частное лицо	22.08.2016	Хонда Фит	Оценка рыночной ст-ти вос-го ремонта

099/16	частное лицо	24.08.2016	Тойота Прбокс	Оценка рыночной ст-ти вос-го ремонта
100/16	частное лицо	26.08.2016	BA3-211440	Оценка рыночной ст-ти вос-го ремонта
102/16	частное лицо	31.08.2016	Хонда Фит	Оценка рыночной ст-ти вос-го ремонта
103/16	частное лицо	01.09.2016	Хонда Фит	Оценка рыночной ст-ти вос-го ремонта
104/16	ЧОП ООО "С Сервис"	15.09.2016	Рено Логан	Оценка рыночной ст-ти вос-го ремонта
105/16	частное лицо	08.09.2016	Тойота Хайлэндер	Оценка рыночной ст-ти вос-го ремонта
106/16	частное лицо	12.09.2016	Лада Приора	Оценка рыночной ст-ти вос-го ремонта
107/16	частное лицо	12.09.2016	Лада Приора	Оценка рыночной ст-ти вос-го ремонта
108/16	частное лицо	22.09.2016	УАЗ Патриот	Оценка рыночной ст-ти вос-го ремонта
109/16	частное лицо	26.09.2016	Хонда Стрим	Оценка рыночной ст-ти вос-го ремонта
110/16	частное лицо	28.09.2016	Тойота Сурф	Оценка рыночной ст-ти вос-го ремонта
111/16	частное лицо	30.09.2016	Лада Калина	Оценка рыночной ст-ти вос-го ремонта

112/16	частное лицо	30.09.2016	Лэнд Крузер	Оценка рыночной ст-ти вос-го ремонта
--------	--------------	------------	-------------	--